

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2023 rok

RED CARPET MEDIA GROUP SPÓŁKA AKCYJNA
NIP: 5 2 5 2 5 0 5 4 9 8

Nota-1 Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny;

W związku z tym, że rok obrotowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym, do wyceny bilansowej zastosowano średnie kursy NBP, obowiązujące na 29 grudnia 2023 r. (tabela nr 251/A/NBP/2023).

1 USD = 3,9350
1 EUR = 4,3480

Nota-1a Zmiany stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wartość brutto							
	Tytuł	Stan na 01.01.2023	Nabycie	Likwidacja	Sprzedaż	Aktualizacja	Stan na 31.12.2023
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	6 108 775,05	892 648,63	0,00	0,00	0,00	7 001 423,68
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	6 108 775,05	892 648,63	0,00	0,00	0,00	7 001 423,68
Wartość umorzenia							Wartość netto
	Tytuł	Stan na 01.01.2023	Amortyzacja	Dot.rozchodów	Korekty	Stan na 31.12.2023	Netto na 31.12.2023
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	1 052 083,50	1 081 338,64	0,00	0,00	2 133 422,14	4 868 001,54
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	1 052 083,50	1 081 338,64	0,00	0,00	2 133 422,14	4 868 001,54

Nota- 1b Wartość firmy

	Wyszczególnienie	Wartość firmy	Dotychczasowe umorzenie	Ustalony okres odpisywania	Inne
	Nie dotyczy				

Nota-2a Zmiany stanu środków trwałych

Wartość brutto							
	Tytuł	Stan na 01.01.2023	Nabycie	Korekta	Sprzedaż	Aktualizacja	Stan na 31.12.2023
1	grunty	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	<i>w tym: wartość gruntów użytkowanych wieczysto:</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
2	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	urządzenia techniczne i maszyny	42 945,65	11 153,65	0,00	0,00	0,00	54 099,30
4	środki transportu	0,00	411 130,35	0,00	0,00	0,00	411 130,35
5	inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	42 945,65	422 284,00	0,00	0,00	0,00	465 229,65
Wartość umorzenia							Wartość netto
	Tytuł	Stan na 01.01.2023	Amortyzacja	Dot.rozchodów	Korekty	Stan na 31.12.2023	Netto na 31.12.2023
1	grunty użytkowane wieczysto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
3	urządzenia techniczne i maszyny	23 934,71	10 396,08	0,00	0,00	34 330,79	19 768,51
4	środki transportu	0,00	68 521,72	0,00	0,00	68 521,72	342 608,63
5	inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	23 934,71	78 917,80	0,00	0,00	102 852,51	362 377,14

Nota-2b Grunty w użytkowaniu wieczystym

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto nie wykazanych w sprawozdaniu finansowym:		
	Lokalizacja	Wartość na 31.12.2023
	Nie wystąpiły	
	Razem	

Nota-2c Środki użytkowane nie wykazane w sprawozdaniu finansowym

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu		
Tytuł	Wartość na 31.12.2023	Opis
Umowa najmu urządzeń i oprogramowania	400 000,00	
Razem	400 000,00	

Nota-2d Odpisy aktualizujące środki trwałe i zapasy

Przyczyny dokonania odpisu aktualizującego wartość środków trwałych/zapasów	Wartość na 31.12.2023
Nie wystąpiły	

Nota-2e Odpisy aktualizujące wartości długoterminowych aktywów niefinansowych

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	zmniejszenia	
Odpisy wartości aktywów niefinansowych – licencje filmowe	0,00	180 120,38	0,00	180 120,38
Razem				

Nota-2f Odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów finansowych

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	zmniejszenia	
Nie dotyczy				
Razem				

Nota-4a Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość należności w 2023 roku

	Odpis aktualizujący należności	Stan na 01.01.2023	Rozwiązanie	Wykorzystanie	Zwiększenia	Stan na 31.12.2023
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	-do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	-do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	13 032,68	0,00	0,00	0,00	13 032,68
) długoterminowe		0,00	0,00	0,00	0,00
) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	13 032,68	0,00	0,00	0,00	13 032,68
	-do 12 miesięcy	13 032,68	0,00	0,00	0,00	13 032,68
	-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) inne	0,00	0,00	0,00		0,00
) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	13 032,68	0,00	0,00	0,00	13 032,68

Nota-4b Odpisy aktualizujące wartość należności wg stanu na 31.12.2023

Lp.	Tytuł	Wartość należności na 01.01.2023	Odpisy aktualizujące na 01.01.2023	Wartość należności na 31.12.2023	Odpisy aktualizujące na 31.12.2023	Wartość netto na 31.12.2023
1	Od jednostek powiązanych	510 120,74	0,00	14 187,46	0,00	14 187,46
) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	501 920,74	0,00	5 987,46	0,00	5 987,46
	-do 12 miesięcy	501 920,74	0,00	5 987,46	0,00	5 987,46
	-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) inne	8 200,00	0,00	8 200,00	0,00	8 200,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	-do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek, z tego:	784 599,95	13 032,68	2 475 748,60	13 032,68	2 462 715,92
) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	669 635,64	13 032,68	2 430 058,00	13 032,68	2 417 025,31
	-do 12 miesięcy	669 635,64	13 032,68	2 430 058,00	13 032,68	2 417 025,31
	-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	113 449,80	0,00	44 000,08	0,00	44 000,08
) inne	1 514,51	0,00	1 690,52	0,00	1 690,52
) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	1 294 720,69	13 032,68	2 489 936,06	13 032,68	2 476 903,38

Nota-5a Wykaz istotnych pozycji rozliczeń międzyokresowych,

Lp.	Tytuł	Wartość na 01.01.2023	Wartość na 31.12.2023
AKTYWA Rozliczenia międzyokresowe			
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	54 436,80	34 223,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe (wymienić):	6 346 949,18	12 848 223,44
a)	filmy przed content	6 346 949,18	12 848 223,44
b)	warranty	0,00	0,00
3.	Czynne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe (wymienić):	17 250,00	73 422,75
a)	ubezpieczenia	0,00	0,00
b)	pozostałe	17 250,00	73 422,75
c)	dotacja UE	0,00	0,00
4.	Rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe (wymienić):	0,00	0,00
a)	przychody	0,00	0,00
b)	zakupione prawa majątkowe	0,00	0,00
c)	polisy	0,00	0,00
d)	usługi prawne rozliczane w czasie	0,00	0,00
) prowizja	0,00	0,00
) warranty	0,00	0,00
) pozostałe	0,00	0,00
5.	Odpis aktualizacyjny krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe:	0,00	0,00
PASYWA Rozliczenia międzyokresowe			
6.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
7.	Pozostałe rozliczenia krótkoterminowe (wymienić):	276 315,98	208 315,98
a)	pozostałe	276 315,98	208 315,98
8.	Pozostałe rozliczenia długoterminowe (wymienić):	0,00	0,00

Nota-5b Zmiany stanu rezerw według ich celu utworzenia

	Tytuł rezerwy	Stan na 01.01.2023	Rozwiązanie	Wykorzystanie	Zwiększenia	Stan na 31.12.2023
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 117,00	-3 117,00	0,00	2 142,00	2 142,00
2.	Długoterminowe rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne (wymienić):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Krótkoterminowe rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne (wymienić):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Pozostałe rezerwy długoterminowe (wymienić):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Pozostałe rezerwy krótkoterminowe (wymienić):	453 748,40	403 094,81	0,00	28 964,00	79 617,59
a)	badanie sprawozdania finansowego	28 000,00	28 000,00	0,00	28 964,00	28 964,00
b)	pozostałe	425 748,40	375 094,81	0,00	0,00	50 653,59
	RAZEM	456 865,40	399 977,81	0,00	0,00	81 759,59

Nota- 5c Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu - powiązania

	Wyszczególnienie	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
1	Należności od pozostałych jednostek z tytułu udzielonej pożyczki			
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek z tytułu leasingu	301 308,10	Zobowiązania długoterminowe - Wobec pozostałych jednostek - inne zobowiązania finansowe Zobowiązania krótkoterminowe - Zobowiązania wobec pozostałych jednostek - inne zobowiązania finansowe	268 330,82 32 977,28
	RAZEM	301 308,10		301 308,10

Nota - 6 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto;

A	Zysk brutto za 2023 rok	4 941 607,94 zł
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice)	41 698,81 zł
C	Przychody nie podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	307 524,68zł
D	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00 zł
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice)	140 202,55zł
F	Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	184 050,49zł
G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00 zł
H	Strata z lat ubiegłych	0,00 zł
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00 zł
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	4 916 637,49 zł
K	Podatek dochodowy	934 161,00 zł

Nota-6a Podział zobowiązań długoterminowych

Lp.	Zobowiązania	Stan na 01.01.2023	Stan na 31.12.2023	a) do 1 roku,	a) powyżej 1 roku do 3 lat,	b) powyżej 3 lat do 5 lat,	c) powyżej 5 lat,
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	0,00	2 893 330,82	0,00	2 756 909,12	136 421,70	0,00
	kredyty i pożyczki	0,00	2 625 000,00	0,00	2 625 000,00	0,00	0,00
	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne zobowiązania finansowe	0,00	268 330,82	0,00	131 909,12	136 421,70	0,00
	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	0,00	2 893 330,82	0,00	2 756 909,12	136 421,70	0,00

Nota-6b Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki,

	Typ zobowiązania	Forma zabezpieczenia	Kwota	data wymagalności
1	Nie dotyczy			
2				
RAZEM				

Nota-6c Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe; nie wykazywanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki wraz z informacjami dotyczącymi zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych

	Zobowiązania warunkowe	Opis	Kwota	Termin zobowiązania
1	Pożyczka Bank PBS w Poznaniu	weksel in blanco	2 400 000,00	ostateczna spłata zobow. - 10.2026
2	Kredyt ING Bank Śląski S.A.	weksel in blanco	320 000,00	ostateczna spłata zobow. - 12.2025
3	Kredyt Bank Millenium S.A.	Weksel In blanco	500 000,00	ostateczna spłata zobow. - 12.2024
4	Europejski Fundusz Leasingowy	Weksel In blanco	300 000,00	Ostateczna spłata Zubow. - 02.2027
RAZEM			3 520 000,00	

Nota-6d Posiadane papiery wartościowe i prawa, w tym świadectwa udziałowe, zamienne dłużne papiery wartościowe, warranty i opcje, ze wskazaniem praw jakie przysługują

- 100% udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów - RED CARPET TV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, KRS 0001060178
- 100% udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów - RED CARPET MEDIA GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE, KRS 0001059624

Nota-7a Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość aktywów

Lp.	pozycja aktywów/ składnik majątku	Odpisy aktualizujące	Wyjaśnienie przyczyn
a)	Wartości niematerialne i prawne	0,00	
b)	Rzeczowy majątek trwały	0,00	
c)	Inwestycje długoterminowe	0,00	
d)	Należności	13 032,68	
e)	Rozliczenia międzyokresowe	180 120,38	Odpis ze względu na złą jakość nabytych filmów
f)	Zapasy	0,00	
g)	Inwestycje krótkoterminowe	0,00	
RAZEM		193 153,06	

Nota-7b Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym nakłady na ochronę środowiska

Lp	Składnik majątku trwałego	Nakłady	planowane na rok następny
1.	Środki trwałe w budowie, w tym:	0,00	0,00
a)	na ochronę środowiska	0,00	0,00
b)	wyposażenie	422 284,00	0,00
2.	Zaliczki na środki trwałe w budowie, w tym:	0,00	0,00
3.	WNiP i długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów dotyczące WNiP	7 741 549,00	4 500 000,00
RAZEM		8 163 833,00	4 500 000,00

Nota-7c Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie

Lp	Składnik majątku trwałego	Koszty wytworzenia ogółem	W tym koszty finansowania	
			odsetki	różnice kursowe
	Nie dotyczy			
RAZEM				0,00

Nota-7d Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

	Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
	Nie dotyczy		

Nota- 7e Składniki aktywów niebędących instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

Tytuł (składnik aktywów niebędący instrumentem finansowym)	Wartość godziwa składnika wykazana w bilansie	Skutki przeszacowania wpływające w danym okresie sprawozdawczym na			
		wynik finansowy		kapitał z aktualizacji	
		przychody finansowe	koszty finansowe	zwiększenie	zmniejszenie
Nie wystąpiły					
RAZEM					

Nota- 7f Zmiany w stanie kapitału z aktualizacji wyceny aktywów niebędących instrumentami finansowymi wycenianych według wartości godziwej

Wyszczególnienie	Wartość kapitału na początek roku obrotowego	Zmniejszenia	Zwiększenia	Wartość kapitału na koniec roku obrotowego
Nie wystąpiły				
RAZEM				

Nota- 7g Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Wyszczególnienie	Towary	Produkty
Różnice kursowe, w tym z tytułu:	Nie wystąpiły	
Odsetki, w tym z tytułu:	Nie wystąpiły	
RAZEM		

Nota-8 Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych;

Lp	Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie akcji (%)	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
1	Leszek Kułak	302 027	302 027	64,95%	64,95%
2	Renata Nowicka Kułak	23 550	23 550	5,06%	5,06%
3	Pozostali (poniżej 5%)	139 423	139 423	29,99%	29,99%
	SUMA	465 000	465 000	100,00%	100,00%

Nota-8a Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów i towarów

Lp	Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż netto na kraj	Sprzedaż netto za granicę	
			dostawy wewnątrzwspólnotowe	eksport
1	Wyroby gotowe, w tym:	0,00	0,00	
2	Usług, w tym:	6 254 678,18	0,00	5 666 309,18
	- usługi z podstawowej działalności operacyjnej	6 254 678,18	0,00	5 666 309,18
3	Towary, w tym:	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	6 254 678,18	0,00	5 666 309,18

Nota-9 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Lp	Rodzaj działalności zaniechanej	Koszty	Przychody	Wynik finansowy
	Działalność przewidziana do zaniechania w 2024 z tytułu przeniesienia zorganizowanej części przedsiębiorstwa do RED CARPET TV SP. Z O.O.	33 000,00	120 000,00	87 000,00
	RAZEM	33 000,00	120 000,00	87 000,00

Nota-10 propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy,

Zysk proponuje się przeznaczyć na kapitał zapasowy spółki.

Nota-10a Inwestycje długoterminowe

Lp	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.2023	zwiększenia	zmniejszenia	Kwota brutto na 31.12.2023	Odpis Aktualizujący	Stan na 31.12.2023
1.	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inwestycje w jednostkach powiązanych	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
a)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inwestycje w pozostałych jednostkach	0,00	100 000,00	0,00	100 000,00	0,00	100 000,00

a)	udziały lub akcje	0,00	100 000,00	0,00	100 000,00	0,00	100 000,00
b)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
5.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	0,00	100 000,00	0,00	100 000,00	0,00	100 000,00

* z aportu

Nota-10b Krótkoterminowe aktywa finansowe

Lp	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.2023	zwiększenia	zmniejszenia	Kwota brutto na 31.12.2023	Odpis Aktualizujący	Stan na 31.12.2023
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych	905 912,43	1 325 718,34	335 500,00	1 896 130,77	0,00	1 896 130,77
a)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne papiery wartościowe	905 912,43	1 325 718,34	335 500,00	1 896 130,77	0,00	1 896 130,77
c)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach	2 477 726,02	163 664,38	0,00	2 641 390,40	0,00	2 641 390,40
a)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	2 477 726,02	163 664,38	0,00	2 641 390,40	0,00	2 641 390,40
3.	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	368 744,26	11 133 408,86	11 307 598,44	194 554,68	0,00	194 554,68
a)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	368 744,26	11 133 408,86	11 307 598,44	194 554,68	0,00	194 554,68
b)	inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	3 752 382,71	12 622 791,58	11 643 098,44	4 732 075,85	0,00	4 732 075,85

Nota-10c Zobowiązania krótkoterminowe

L.P.	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.2023	Stan na 31.12.2023
1.	Wobec jednostek powiązanych	3 828,66	723 189,32
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy	3 828,66	723 189,32
b)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
c)	inne	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
c)	inne	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	4 106 733,01	5 840 118,02
a)	kredyty i pożyczki	400 000,00	2 201 395,07
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	32 977,28
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy	2 963 639,03	1 408 097,63
e)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
f)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
g)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
h)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	742 812,04	906 520,41
i)	z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
j)	inne	281,94	1 291 127,63
3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
a)	ZFŚS	0,00	0,00
b)	inne fundusze	0,00	0,00

	Razem	4 110 561,67	6 563 307,34
--	-------	--------------	--------------

Nota-11 Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych.

Nie dotyczy

Nota-11a Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe,

Lp	Wyszczególnienie	przeciętne zatrudnienie	zatrudnienie na 01.01.2023 (w etatach)	zatrudnienie na 31.12.2023 (w etatach)
1	Pracownicy biurowi	1,25	1,25	1,25
	Razem	1,25	1,25	1,25

Nota-11b Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów jednostki

Lp	Wyszczególnienie	Wynagrodzenie brutto wypłacone w bieżącym roku obrotowym
1	Wynagrodzenia Zarządu z tytułu udziału w organach zarządzających	4 891,01
2	Wynagrodzenia organów nadzoru	0,00
3	Wynagrodzenie organów administrujących	0,00
	Razem	4 891,01

Nota- 11c Zobowiązania wynikające z emerytury i podobnych świadczeń oraz zaciągnięte w związku z tymi emeryturami dla byłych członków organów jednostki Nie dotyczy

Nota-11d Zaliczki, kredyty, pożyczki i inne świadczenia udzielone osobom wchodzącym w skład organów jednostki

Lp	Wyszczególnienie	Kwota świadczenia	Kwota spłacona	Kwota odpisana lub umorzona	Stan na 31.12.2023	Główne warunki umowy	
						oprocentowanie	pozostałe
1	Pożyczki i inne świadczenia udzielone Zarządowi	0,00	0,00	0,00	0,00		
2	Pożyczki i inne świadczenia udzielone członkom organów nadzoru	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Razem	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00

Nota-11e Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań

Podmiot uprawniony do badania sprawozdania finansowego: Sp. z o.o.		Kwota	
Lp	Wykaz czynności wykonywanych przez biegłego rewidenta	wypłacona	należna
a)	obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	24 400,00	28 964,00
b)	inne usługi poświadczające		
c)	usługi doradztwa podatkowe		
d)	pozostałe usługi		
	Razem	24 400,00	28 964,00

Nota-12 Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. poz. 1680), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy. (obowiązuje od 1.03.2020 r.)

Nie dotyczy

Nota-12a Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

- W związku z nieprzekazaniem raportu rocznego za rok 2023 do końca maja 2024 zawierającego zaudytowane sprawozdanie finansowe, Bank Millenium do dnia zamknięcia badania sprawozdania za 2023 nie przedłużył Spółce umowy kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 500 000,00 zł.
- 26.09.2024 zostało zarejestrowane przeniesienie zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa do Spółki zależnej Red Carpet TV Sp. z o.o. będącej wykonaniem uchwały nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia „Spółki” z dnia 26 marca 2024 roku w przedmiocie wyrażenia zgody na zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki, w drodze wniesienia jej aportem na pokrycie podwyższenia kapitału zakładowego Red Carpet TV. Umowa zakłada wniesienie wyodrębnionej zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa „Telewizja” w rozumieniu Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych art. 4a pkt. 4 (Dz.U.2024 poz. 226) zdolnej do samodzielnego tworzenia i nadawania linearnych kanałów telewizyjnych na rynek polski. W skład aportu wchodzi składniki pozwalające na prowadzenie samodzielnej działalności jako nadawca telewizyjny. Wartość przedmiotowego aportu została wyceniona przez rzeczoznawcę i określona na 13 775 312,00 PLN (trzyście milionów siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwanaście złotych 00/100). Wkład niepieniężny pokrywa w całości 275.500 nowych udziałów o wartości nominalnej 50,00 PLN (pięćdziesiąt złotych 00/100) każdy. Pozostała kwota w wysokości 312,00 zł zostanie przelana na kapitał zapasowy Spółki zależnej. W wyniku powyższej operacji wartość posiadanych przez Emitenta udziałów w Spółce zależnej wzrosła z kwoty 50 000,00 PLN (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) do kwoty 13 825 000,00 PLN (trzyście milionów osiemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). W wyniku realizacji Umowy produkcja oraz nadawanie wszystkich programów telewizji linearnej na rynek polski zostaną umiejscowione w Spółce zależnej. Dotyczy to programów „Red Carpet TV”, „Red TOP TV” oraz „ViDocTV”. Realizacja powyższej operacji wynika bezpośrednio z przyjętej strategii porządkowania funkcjonowania Grupy Red Carpet i przenoszenia działalności operacyjnej do podmiotów zależnych.
- W III kwartale 2024 roku Red Carpet Media Group rozpoczęła produkcję własnych wysokobudżetowych formatów rozrywkowych. Na zlecenie Spółki została wyprodukowana seria 52 odcinków programu rozrywkowego „Kabaret bez Granic”. Producentem wykonawczym była renomowana firma produkcyjna „STORY Production” znana z produkcji programów rozrywkowych dla większości krajowych

- nadawców telewizyjnych. Programy są przeznaczone na antenę Red Carpet TV oraz naziemnej stacji ViDocTV.
4. W III kwartale 2024 roku Spółka rozpoczęła aktywne działania marketingowe związane z pozyskiwaniem polskojęzycznych subskrybentów Platformy REDGO na rynkach międzynarodowych.
- Projekt realizowany jest we współpracy z Holenderską firmą „C.F.M. Content For Mobile”.
- Aktualnie liczba płatnych subskrypcji Platformy REDGO przekracza 55 tys. w związku z upływem ważności koncesji dla Kanału Red Carpet TV w listopadzie 2024, Spółka wystąpiła zgodnie z obowiązującymi przepisami na 12 miesięcy wcześniej o jej przedłużeniu na kolejne 10 lat

Nota-12b Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczynę i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnych, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

Nie dotyczy

Nota-12c Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Jako dane porównawcze przedstawione zostały dane za rok obrotowy, tj. okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 r. Zmiany wynikają ze zmian prezentacyjnych i korekty wyniku lat ubiegłych.

Wszystkie dane liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy zostały przedstawione w bilansie, rachunku zysków i strat, zmianie kapitałów pieniężnych oraz przepływach pieniężnych jako trzecia kolumna z danymi porównawczymi.

Nota-12d Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe a stronami powiązanymi

W spółce nie wystąpiły transakcje zawarte przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości.

Nota - 13 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową i wynik finansowy jednostki

Nie dotyczy

Nota - 14 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2023		Stan na dzień 31.12.2022		Różnice
			Dane przekształcone winno być	Dane porównawcze było	
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	11 920 987,36	9 133 855,45	9 133 855,45	0,00	
B. Koszty działalności operacyjnej	6 892 918,78	5 876 910,58	5 669 670,87	207 239,71	
I Amortyzacja	1 106 140,90	679 051,63	624 935,63	54 116,00	
II Zużycie materiałów i energii	25 522,16	15 499,49	15 499,49	0,00	
III Usługi obce	5 688 977,25	5 126 898,29	4 973 774,58	153 123,71	
IV Podatki i opłaty	26 914,20	13 879,39	13 879,39	0,00	
V Wynagrodzenia	33 144,74	27 724,19	22 724,19	0,00	
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 131,27	7 658,28	7 658,28	0,00	
VII Pozostałe koszty rodzajowe	10 088,26	6 199,31	6 199,31	0,00	
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	5 028 068,58	3 256 944,87	3 464 184,58	-207 239,71	
D. Pozostałe przychody operacyjne	128 325,48	0,66	0,66	0,00	
E. Pozostałe koszty operacyjne	234 421,65	18 917,93	252 002,93	-233 085,00	
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 921 972,41	3 238 027,60	3 212 182,31	25 845,29	
G. Przychody finansowe	472 999,74	186 342,94	186 342,94	0,00	
H. Koszty finansowe	453 364,21	149 719,55	146 491,26	3 228,29	
I. Zysk (strata) brutto	4 941 607,94	3 274 650,99	3 252 033,99	22 617,00	
J. Podatek dochodowy	953 399,92	281 734,00	321 723,00	-39 989,00	
L. Zysk (strata) netto	3 988 208,02	2 992 916,99	2 930 310,99	62 606,00	

Nota - 15 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:
Nie dotyczy

Nota - 16 Informacja o transakcjach z jednostkami powiązanymi

KLL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Rodzaj transakcji	Stan na dzień 01.01.2023r	Zwiększenie, naliczenie	Splata, Kompensata z zobowiązaniami	Konwersja pożyczki na obligacje	Emisja obligacji, naliczenie odsetek od obligacji	Splata	Saldo na dzień 31.12.2023r.
Kredytu i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Odsetki od kredytu i pożyczki</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Obligacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Odsetki od obligacji</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Należność z tyt. sprzedaży usług	17 693,31	579 945,00	0,00	0,00	0,00	591 650,85	5 987,46
Należności wekslowe	501 029,96	20 416,51	0,00	0,00	0,00	239 600,00	281 845,47
<i>Odsetki od weksli</i>	<i>29,96</i>	<i>20 416,51</i>					<i>20 446,47</i>
Zobowiązanie z tyt. zakupu usług	0,00	1 203 812,00	0,00	0,00	0,00	623 517,00	580 295,00
Razem	518 723,27	1 804 173,51	0,00	0,00	0,00	1 454 767,85	868 127,93

RCT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu	Stan na dzień 01.01.2023r	Zwiększenie, naliczenie	Splata, Kompensata z zobowiązaniami	Konwersja pożyczki na obligacje	Emisja obligacji, naliczenie odsetek od obligacji	Splata	Saldo na dzień 31.12.2023r.
Kredytu i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Odsetki od kredytu i pożyczki</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Obligacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Odsetki od obligacji</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Należność kompensacyjna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązanie z tyt. zakupu usług	3 828,66	187 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191 178,66
Należności wekslowe	404 882,47	1 544 902,83	0,00	0,00	0,00	335 500,00	1 614 285,30
<i>Odsetki od weksli</i>	<i>6 882,47</i>	<i>51 963,06</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>58 845,53</i>
Razem	408 711,13	1 732 252,83	0,00	0,00	0,00	335 500,00	1 805 463,96

Nota - 17 Spółki, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% udziałów w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

1. **RED CARPET TV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**
KRS: 0001060178, Kapitał zakładowy: 50 000 zł
Siedziba: Warszawa
Liczba i wartość nominalna udziałów: 1 000 udziałów o łącznej wartości 50 000 zł
Przedmiot działalności: Nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych i abonamentowych
Udział w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów: 100% udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów
Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za który należy złożyć sprawozdanie finansowe: 31.12.2024
2. **RED CARPET MEDIA GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE**
KRS: 0001059624, Kapitał zakładowy: 50 000 zł
Siedziba: Warszawa
Liczba i wartość nominalna udziałów: 1 000 udziałów o łącznej wartości 50 000 zł
Przedmiot działalności: Nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych i abonamentowych
Udział w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów: 100% udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów
Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za który należy złożyć sprawozdanie finansowe: 31.12.2024

Liczba i wartość nominalna udziałów: 1 000 udziałów o łącznej wartości 50 000 zł

Udział w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów: 100% udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów

Nota – 17a informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych - w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek kapitałowych

Nie dotyczy

Nota - 18 Informacje dotycząca wpływu wybuchu wojny na Ukrainie na działalność Spółki

Skutkiem ubocznym wojny na Ukrainie jest wzrost kursu walut , co może zwiększyć kosztu zakupu licencji zagranicznych , jednocześnie może to być zneutralizowane przez przychody od odbiorców zagranicznych.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenia kontynuowania przez Spółkę działalności w kolejnych latach.

Nota - 19 Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Wystąpiły różnice pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, wykazane w pozycji Inne korekty.

Składniki pozycji "Inne korekty" w RPP :	
WNiP RMK Długoterminowe	748 938,32
Korekty wynikające z korekty wyniku lat ubiegłych, które składają się z:	- 62 607,33
RMK Długoterminowe wynikające z korekty wyniku lat ubiegłych	126 644,13
Rezerwa dotycząca korekty wyniku lat ubiegłych	- 233 085,00
Zwiększona amortyzacja - dotyczy korekty wyniku lat ubiegłych	43 833,54
RAZEM	686 330,99

Różnice pomiędzy zmianami stanu należności krótkoterminowych i zobowiązań krótkoterminowych w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych:

Różnica zmiany zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, a wykazanymi w RPP	4 975 100,47
Na różnicę składają się:	
Zmiana stanu wydatków inwestycyjnych	- 760 903,31
Nie wpłacone udziały	- 100 000,00
Kompensaty zobowiązań	5 836 003,78
RAZEM	4 975 100,47

Różnica zmiany należności w bilansie, a wykazanymi w RPP	- 5 836 003,78
Na różnicę składają się:	
Kompensaty należności i zobowiązań	- 5 836 003,78
RAZEM	- 5 836 003,78

Nota – 19a Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług.

Nie dotyczy

Nota - 20 Informacje o zwolnieniach dotyczących sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z uzasadnieniem

Spółka nie musiała sporządzać skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z art. 56. Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2013r. Poz. 330 z późn. zm).

Nota - 21 Informacje o połączeniu spółek w ciągu okresu za który sporządzono sprawozdanie finansowe

Nie wystąpiło

Nota - 22 Informacje o możliwości wystąpienia niepewności co do kontynuowania działalności wraz z opisem podejmowanych bądź planowanych działań mających na celu eliminację niepewności

W roku 2024 nastąpiły zdarzenia, dla których określono wpływ na kontynuację działalności, a mianowicie :

1. Dokonano przeniesienia Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa („ZCP”) Segmentu Telewizji Linearnej

Przedmiotem Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa był zespół aktywów pozwalających na prowadzenie samodzielnej działalności w zakresie tworzenia oraz nadawania koncesjonowanych, telewizyjnych programów telewizji linearnej na rynek polski, retransmitowanych przez sieci telewizji kablowej, krajowe platformy satelitarne oraz internetowe. Tworzenie i nadawanie programów telewizyjnych oparte jest o koncesje udzielone na rynek polski przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji.

W skład „ZCP” wchodziły zasoby i infrastruktura pozwalająca na samodzielne prowadzenie działalności w zakresie tworzenia i nadawania programów telewizyjnych.

Pozostające w Spółce aktywa oraz linie biznesowe pozwalają na bezproblemową ugruntowaną kontynuację działalności na bazie zawartych Umów w zakresie:

- Telewizji Linearnej w zakresie kanałów dedykowanych na Platformy FAST (polsko i anglojęzyczne) oraz dla Operatorów zagranicznych „RED CARPET International, „RED CARPET Fashion TV” (SLING, CHANNELBOX, RAKUTEN,AMGI, inne) -dwucyfrowy wzrost w okresie Q4 2024
- Platformy VOD „redGO.film” oraz OTT (stały wzrost przychodów do poziomu ok 3 mln w okresie tylko Q4 2024)
- Dystrybucji licencji filmowych i serialowych , w tym dla kanału ViDocTV
- Przygotowania polskich wersji (polskie ścieżki lektorskie)
- Produkcji programów telewizyjnych dla ViDocTV oraz anglojęzycznych kanałów TV

Poziom przychodów z tych obszarów przy obecnej tendencji wzrostowej oraz synergii z naziemnym nadawcą RED CARPET TV (ViDocTV) w pełni zabezpieczy utrzymanie trendu wzrostowego oraz poziomu przychodów i zysków potwierdzających taką strategię rozwoju.

2. Nieprzedłużono kredytu w rachunku bieżącym ze strony Banku Millenium

Z uwagi na wzrost przychodów z wykonywania bieżącej działalności oraz zakończenia badania sprawozdania finansowego za 2023 rok, zadeklarowano możliwość ponownego otrzymania bieżącego finansowania poprzez odnowienie kredytu, zmiany jego wysokości oraz uzyskania dogodnych warunków spłaty w ciągu roku 2025.

Wobec powyższych argumentów dla tych rozwiązań, Zarząd Spółki nie widzi realnego zagrożenia wpływu tych faktów na kontynuowanie działalności Spółki.

Nota - 23 Inne informacje, które zdaniem spółki są istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian

Nie dotyczy

Nota - 24 Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna.

Nie dotyczy

Nota - 25 Informacje o nazwie, siedzibie zarządu lub siedzibie statutowej jednostki oraz forma prawna każdej z jednostek, w których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

Nie dotyczy